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SPECIFICA TECNICA                  20 febbraio 2023 
Cod. 12561122 

 
 
 

VARIEGATO AL PISTACCHIO CON CIOCCORISO GALAK 
  

 
 
 
Caratteristiche di qualità  
 

     - descrizione                                  : Preparato in pasta, al pistacchio con riso croccante  
       ricoperto di cioccolato GALAK  

- aspetto : Denso con inclusioni di cioccoriso Galak 
- colore : Verde chiaro 
- gusto :caratteristico di cioccolato bianco Galak e   
  pistacchio 
- ingredienti       : Zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, burro di   

cacao*), siero di LATTE in polvere, pasta di 
PISTACCHIO 5,2%, LATTE  scremato in polvere, 
cioccoriso Galak 3% [cioccolato bianco (zucchero, 
LATTE in polvere, burro di cacao*, siero di LATTE 
in polvere, emulsionante (lecitine di girasole), aroma 
naturale di vaniglia), zucchero, riso croccante (farina 
di riso, zucchero, farina di malto d'ORZO, sale), 
sciroppo di glucosio, agenti di rivestimento (gomma 
arabica, gommalacca)], LATTE in polvere, sale, 
emulsionante (lecitine di girasole), colorante 
(clorofille), aroma naturale di pistacchio. 

  
 
- può contenere                          : altra FRUTTA A GUSCIO e UOVA 

 
 
 PER USO PROFESSIONALE 
  
 *Rainforest alliance certificated 
  

 
 

Caratteristiche microbiologiche 
 
 

      - Carica batterica totale : < 5000 ufc/g 
      - Coliformi          : < 10 ufc/g 
      - Enterobacteriaceae        : < 100 ufc/g  
      - Salmonella         : Assente in 25g 
 

 

 



Nestlé Italiana S.p.A. 
Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell’unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)  

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.= 

Sede Sociale: 

Via del Mulino,6  - 20057 Assago (MI) 

Tel.: +39 02 8181 1 

Telefax: +39 02 89123400 

C/C/P 969204 

Casella Postale 1198 20101  Milano CPC 

 

             R.E.A. n. 91673/MI 

             Registro Imprese e C.Fiscale 

             n. 02401440157 

             Partita IVA IT00777280157 

             P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it 

    

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rev 01_GDG   Pag.2 di 3  
 

 

 
Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto 

 

Energia 2372 kJ / 569 kcal 

Grassi  
  di cui saturi 

37 g 
5,5 g 

Carboidrati  
  di cui zuccheri 

54,0 g 
53,0 g 

Fibre 0,4 g 

Proteine 4,8 g 

Sale 1,02 g 

 
Dichiarazione Allergeni 

 

Allergene 
Come da Reg UE 1169/2011 

Sì/No  Dichiarazione in etichetta 

Cereali contenenti glutine* e derivati SI Farina di malto d’ORZO 

Crostacei e derivati NO  

Uova e derivati SI Può contenere UOVA 

Pesce e derivati NO  

Arachidi e derivati NO  

Soia e derivati NO  

Latte e derivati (compreso il lattosio) SI 
LATTE in polvere, LATTE scremato in 
polvere, siero di LATTE in polvere 

Frutta a guscio** e derivati SI 
PISTACCHIO, può contenere altra 
FRUTTA A GUSCIO 

Sedano e derivati NO  

Senape e derivati NO  

Semi di sesamo e derivati NO  

Lupini e derivati NO  

Molluschi e derivati NO  

Anidride solforosa***  NO  
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.  

No significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/kg o mg/litro). 
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.  

No  significa un contenuto di SO2 <10 ppm (mg/kg o mg/litro). 
 
 

 
Modalità di utilizzo  :Ideale per variegare a strati, direttamente in vaschetta,    

 il gelato GALAK, ma anche per arricchire altri gustidi 
gelato, semifreddi e torte. 
 Mescolare bene il preparato prima di ogni utilizzo  
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     Confezione : secchiello + coperchio in plastica (PP5). Peso  
  netto 3 kg. 
   

 
   
 
 

                   Raccolta Differenziata 
                          Verifica le disposizioni del tuo comune  

                    

 
 

     Stoccaggio :conservare in luogo fresco, asciutto e lontano da fonti di     
  calore. Chiudere bene dopo l’apertura 

 Durabilità: 12 mesi. 

Componente 
imballaggio 

Materiale 

Secchiello Plastica (PP5) 

Coperchio Plastica (PP5) 


